
ZARZĄDZENIE NR 0050.361.2025 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert 
na realizację zadania publicznego Gminy Toszek 

w zakresie ochrony i promocji zdrowia oraz działalności na rzecz osób niepełnosprawnych 
w okresie od dnia 2 stycznia 2026 r. do dnia 31 grudnia 2026 r. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1338) w związku z Uchwałą nr 
XVIII/161/2025 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 27 listopada 2025 r. w sprawie przyjęcia "Programu 
współpracy Gminy Toszek w roku 2026 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie" (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2025 r. poz. 7280) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Gminy 
Toszek w zakresie ochrony i promocji zdrowia oraz działalności na rzecz osób niepełnosprawnnych 
w okresie od dnia 2 stycznia 2026 r. do dnia 31 grudnia 2026 r.   

2. Treść ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert publikuje się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Toszku; 

2) na elektronicznej tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Toszku; 

3) na stronie internetowej www.toszek.pl. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CC94AC2-4DE8-4701-8013-CADE54E84CC7. Podpisany Strona 1



1/1 
 

 

 

 

 

 

 

OGŁOSZENIE WYNIKÓW OTWARTEGO KONKURSU OFERT 
 

na realizację zadania publicznego Gminy Toszek 

w zakresie ochrony i promocji zdrowia oraz działalności 

na rzecz osób niepełnosprawnych  

w okresie od dnia 2 stycznia 2026 r. do dnia 31 grudnia 2026 r.  

 

 

Lp. 
Nazwa oferenta 

(i siedziba) 
Nazwa zadania publicznego 

Wysokość przyznanych 
środków publicznych  

(dotacji) 
 [w PLN] 

1. 
Caritas Diecezji Gliwickiej 

ul. Ziemowita 2 
44-100 Gliwice 

ochrona i promocja zdrowia 
oraz działalność na rzecz 
osób niepełnosprawnych  

w okresie 
 od dnia 2 stycznia 2026 r.  
do dnia 31 grudnia 2026 r.  

317.000,00 zł  
 

(słownie: trzysta siedemnaście  
tysięcy złotych 00/100) 

                                                                  RAZEM: 317.000,00 zł 

 

Załącznik do zarządzenia  nr  0050.361.2025

Burmistrza Toszka

z dnia 22 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CC94AC2-4DE8-4701-8013-CADE54E84CC7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.361.2025 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


